

Procès-verbal d'épreuve de flexibles

Pressure test report

Client / Customer	FLEX KEY			
Commande / Order	PO2310-0139			
Référence du produit / Reference of the product	FLEXIBLE MULTIDIAL UPE			
Longueur / Length (mm)	2500			
DN / ID (mm)	38			
Raccords / Coupling	Raccord	Type	Dimension (mm)	Matière
Extrémités / End	RACCORDS FEM + ECROU SMS 38 INOX SERTIS			
Référence client / Customer reference	EE5672			
Date d'épreuve / Proof test date:	27/11/2023			
Pression d'épreuve / Proof Test pressure:	15 BAR			
Pression de service max / Maximum working pressure	10 BAR			

Lieu de fabrication / Made at :

TRELLEBORG Clermont Ferrand SAS
 Etablissement de Lyon
 12 Rue Joannes Carret
 69009 Lyon

Nous attestons que la marchandise référencée ci-dessus a été testée pendant 5 minutes à l'eau à température ambiante et est reconnue conforme à nos spécifications de fabrication et de contrôle.
We certify that the hose assembly was inspected and tested during 5 minutes with water at room temperature and is fully complying with our manufacturing and testing specifications.

Lyon, le : 27/11/2023

Signature :




Trelleborg Clermont Ferrand SAS

Etablissement de Lyon : 12 rue Joannes Carret, 69009 Lyon, France, Tel +33(0)4 78 83 28 48, bloch@trelleborg.com
 Siège social : Trelleborg Clermont-Ferrand SAS, ZI La Combaude, rue de Chantemerle, CS 10725, 63050 Clermont-Ferrand Cedex 2
<http://www.trelleborg.com/en/fluidhandling>